Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

29 июля 2019 года                                                                                 № 272/89-6
г. Вилючинск

О досрочном прекращении полномочий депутата

Думы Вилючинского городского округа шестого созыва,

избранного по одномандатному избирательному округу № 4

Титомира Игоря Паиковича, в связи с утратой доверия

В соответствии с частями 7.1, 10.1, 11 статьи 40 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 12.1, пунктом 2 части 1 статьи 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 6 статьи 3, пунктом 2 части 1 статьи 3.1 Закона Камчатского края от 04.05.2008 № 59 «О муниципальных должностях в Камчатском крае», частью 9 статьи 28, статьей 29 Устава Вилючинского городского округа, на основании заявления Губернатора Камчатского края от 11.06.2019 № 01-03-45-2162 о несоблюдении требований Федерального закона «О противодействии коррупции», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Вилючинского городского округа шестого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 4 Титомира Игоря Паиковича, в связи с утратой доверия, с 29.07.2019 года за несоблюдение требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», выразившихся в непредставлении Губернатору Камчатского края в порядке, установленном Законом Камчатского края от 16.12.2009 N 380 «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими государственные должности Камчатского края, и иными лицами» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.

2. Направить настоящее решение Губернатору Камчатского края и в Вилючинскую территориальную избирательную комиссию.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинская газета».

Глава Вилючинского

городского округа                                                                               В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

29 июля 2019 года

№ 272/89-6